


Produkt-Informationen

Sachbezeichnung		Art.Nr.	Format	Deklaration	Nährwerte Ø pro 100g	USP / Beschrieb	Pasticcieri	Claim	Allergien	In Zutat
<i>Convenzionale</i>										
Yogurt e Caffè Joghurt mit Kaffee		022 387 768	4 Liter 4,5 Liter 500ml	Zutaten: Speiseeis 90% (MAGERJOGHURT 35%, MILCH , Glukosesirup, Zucker, RAHM 16%, MAGERMILCHPULVER , Maltodextrin, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel: Guarkernmehl), Kaffeesirup 10% (Zucker, Wasser, Glukosesirup, Dextrose, Maltodextrin, Maisstärke, löslicher Kaffee)	Energiewert: 747 kJ (178 kcal) Fett 3.5g - davon gesättigte Fettsäuren: 2.2g Kohlenhydrate: 32.4g - davon Zucker: 24.6g Nahrungsfasern: 0.1g Eiweiss: 4.2g Salz: 0.12g	Leichtes italienisches Joghurtglace mit besten Zutaten aus Norditalien. Magerjoghurt aus der Po-Ebene, verfeinert mit frischer Milch und Rahm aus den Bergen von Veltlin. Die Zugabe von Kaffeesirup gibt dem Joghurtglace noch eine leichte und verführer-ischer Zartbitter-Note.	Roberto Ghisolfi Gelateria Ghisolfi Mariano Comense	Glutenfrei	Milch	Magerjoghurt Milch, Rahm, Magermilch- pulver